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IVECO prezentuje eJolly i eSuperJolly, uzupełniając gamę elektrycznych lekkich pojazdów 

użytkowych 

 

• Dzięki nowym modelom eJolly i eSuperJolly gama elektrycznych lekkich pojazdów użytkowych IVECO 

jest kompletna, obejmuje wszystkie segmenty rynku i odpowiada na potrzeby każdej profesjonalnej 

misji. 

 

• Nowe pojazdy wyróżniają się wyjątkową wszechstronnością, dużą ładownością oraz zwiększonym 

zasięgiem, umożliwiającym realizację nawet najbardziej różnorodnych zadań w mieście – sprawnie i 

komfortowo. 

 

• Model EJolly i eSuperJolly korzystają z 50 lat doświadczenia marki IVECO oraz wsparcia szerokiej sieci 

autoryzowanych dealerów i serwisów. 

 

• Nowe modele korzystają z tego samego rozbudowanego ekosystemu usług IVECO, dostępnego dla 

wszystkich pojazdów marki. 

 

Turyn, 12 czerwca 2025 r. 

 

IVECO zaprezentowało dziś dwa nowe elektryczne pojazdy dedykowane zadaniom miejskim – eJolly oraz 

eSuperJolly. Te prawdziwe „wszechstronne narzędzia pracy” łączą ponadprzeciętną elastyczność zastosowań, 

dużą ładowność, wydłużony zasięg oraz szybkie ładowanie, gwarantując bezemisyjną pracę w szerokim zakresie 

zastosowań w centrach miast. Nowe modele korzystają z 50 lat doświadczenia IVECO, szerokich możliwości 

dostosowania, zaawansowanych usług i profesjonalnego wsparcia serwisowego. 

 

Model eJolly i eSuperJolly, powstałe we współpracy z Stellantis Pro One, uzupełniają gamę elektrycznych lekkich 

pojazdów użytkowych IVECO, obejmującą teraz pojazdy o DMC od 2,8 do 7,2 tony. Pozwala to na realizację 

wszystkich profesjonalnych zadań z wykorzystaniem wszechstronnych kabin i przestronnych nadwozi w swojej 

klasie. 

 

Wprowadzając eJolly i eSuperJolly, IVECO kompletuje w pełni elektryczne portfolio lekkich pojazdów użytkowych, 

zaprojektowanych z myślą o rzeczywistych potrzebach profesjonalistów. Te innowacyjne i wszechstronne pojazdy 
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bateryjne zapewniają klientom produktywne, niezawodne i komfortowe rozwiązania bezemisyjne. Modele eJolly i 

eSuperJolly są właściwym rozwiązaniem dla wszystkich misji, zarówno do dostaw miejskich, jak i transportu 

większych ładunków na przedmieściach. 

 

"Wprowadzenie naszych eJolly i eSuperJolly, opracowanych we współpracy ze Stellantis Pro One, stanowi 

znaczący kamień milowy w naszej strategicznej podróży. Wspólnie dostarczamy zaawansowane, wydajne i 

zrównoważone rozwiązania w zakresie mobilności, które tworzą znaczną wartość dla naszych klientów" - 

skomentowała Carlotta Mathis, Head of Strategy and Marketing IVECO. "To osiągnięcie jest szczególnie 

znaczące, ponieważ ma miejsce w roku naszej 50. rocznicy powstania marki. Nowe pojazdy są świadectwem 

naszego nieustannego dążenia do innowacyjnych rozwiązań zaprojektowanych w celu zaspokojenia potrzeb 

naszych klientów. Jesteśmy podekscytowani możliwościami, które przed nami stoją i zobowiązujemy się do 

przewodzenia w rewolucjonizowaniu krajobrazu transportowego poprzez nasze cenne partnerstwo". 

 

Dostawy modelu eSuperJolly rozpoczną się w pierwszym kwartale 2026 roku, natomiast eJolly trafi do klientów 

w drugim kwartale. 

 

 

Model eJolly: kompaktowy pojazd elektryczny stworzony do miasta 

 

Nowy eJolly, o DMC od 2,8 do 3,2 tony, został zaprojektowany z myślą o zadaniach miejskich, oferując wszystkie 

zalety napędu elektrycznego w połączeniu z funkcjonalnością i ładownością oczekiwaną przez klientów. 

Kompaktowe wymiary idą w parze z imponującą ładownością do 1175 kg, czyniąc eJolly idealnym rozwiązaniem 

dla firm realizujących dostawy i logistykę w centrach miast, w tym w strefach ograniczonego ruchu. Wysokość 

auta poniżej 1,9 m umożliwia wjazd do parkingów podziemnych. 

 

eJolly doskonale sprawdzi się zarówno w flotach kurierskich, służbach miejskich, jak i w działalności małych 

przedsiębiorców. Silnik elektryczny o mocy 100 kW i momencie obrotowym 260 Nm zapewnia płynne 

przyspieszenie i komfort prowadzenia na poziomie samochodu osobowego, a ergonomicznie zaprojektowana 

kabina gwarantuje intuicyjne i przyjemne środowisko pracy. Dzięki cichej, bezemisyjnej pracy, eJolly jest idealnym 

partnerem do zadań w gąszczu miasta. 

 

Klienci mogą wybierać spośród dwóch konfiguracji akumulatorów: 49 kWh (zasięg do 224 km) lub 75 kWh (do 

352 km). Szybkie ładowanie o mocy do 100 kW pozwala odzyskać 100 km zasięgu w zaledwie 15 minut. eJolly 

wyposażony jest również w ePTO (400V), co umożliwia zastosowanie specjalistycznych zabudów, np. chłodnie 

czy mobilne warsztaty. 
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Model eJolly zapewnia bezpieczeństwo i pewność w każdej sytuacji dzięki zaawansowanym systemom 

wspomagania kierowcy (ADAS) na poziomie 2+ oraz Gold Euro NCAP safety rating. Komfort, osiągi i ładowność 

w połączeniu z profesjonalną obsługą IVECO sprawiają, że eJolly stanie się preferowanym wyborem dla klientów 

poszukujących skutecznego rozwiązania zeroemisyjnego transportu. 

 

 

Model eSuperJolly: idealny bezemisyjny van do zadań transportowych 

 

Nowy eSuperJolly to optymalne rozwiązanie do realizacji zadań dostawczych i ogólnego transportu. Przy DMC 

od 3,5 do 4,25 tony, pojazd został zaprojektowany tak, by oferować najlepszy stosunek zasięgu do ładowności w 

swojej klasie – to doskonały wybór dla operatorów przewożących cięższe ładunki na długich trasach miejskich. 

 

Z napędem o mocy 200 kW i momencie obrotowym 410 Nm, eSuperJolly zapewnia dynamiczne przyspieszenie 

i zwrotność, bezproblemowo radząc sobie w korkach i ruchu miejskim. Akumulator o pojemności 110 kWh oferuje 

zasięg do 420 km – jeden z najlepszych wyników w tym segmencie. Dzięki ultraszybkiemu ładowaniu dodatkowe 

100 km zasięgu to zaledwie 15 minut ładowania, co pozwala utrzymać ciągłość pracy nawet przy intensywnych 

harmonogramach. 

 

eSuperJolly wyróżnia się także przestrzenią ładunkową i funkcjonalnością. Dzięki przemyślanemu projektowi 

przestrzeni ładunkowej oferuje do 17 m³ kubatury i ładowność do 1,4 tony. Przedni napęd i konstrukcja 

samonośna sprawiają, że pojazd doskonale sprawdza się w dostawach, logistyce i usługach. 

 

Kabina oferuje przestronne i nowoczesne wnętrze. Regulowany stolik roboczy, liczne gniazda zasilania – w tym 

ładowanie bezprzewodowe – tworzą wygodne środowisko pracy, które można określić jako prawdziwe mobilne 

biuro. Tak jak eJolly, eSuperJolly wyposażony jest w systemy ADAS poziomu 2+ i legitymuje się złotą oceną Euro 

NCAP. 

 

 

Od potrzeb kierowcy po wymagania operacyjne: nowa era usług eMobility 

 

eJolly i eSuperJolly zostały zaprojektowane od podstaw z myślą o specyficznych wymaganiach użytkowników 

elektrycznych lekkich pojazdów użytkowych. W ramach ekosystemu IVECO SERVICES oferują dedykowany 

pakiet usług wspierających elektro-mobilność i eliminujących typowe obawy związane z zasięgiem, ładowaniem 

i ciągłością operacji. 

 

Kluczowym elementem doświadczenia kierowcy jest nowa aplikacja Easy eJolly, stworzona specjalnie dla gamy 

eJolly i eSuperJolly. Całkowicie przeprojektowany, intuicyjny interfejs umożliwia szybki dostęp do 
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najważniejszych informacji – statusu pojazdu, pozostałego zasięgu, planowania ładowania – zapewniając 

kierowcy pełną kontrolę niezależnie od miejsca i czasu. 

 

Dla menedżerów flot portal cyfrowy IVECO ON zapewnia pełną transparentność operacyjną: precyzyjne dane o 

stanie pojazdów, poziomie naładowania akumulatorów, zasięgu i wydajności. Umożliwia to inteligentniejsze 

planowanie, proaktywne zarządzanie flotą i podejmowanie trafnych decyzji. 

 

W celu ułatwienia przejścia na elektryczność, IVECO oferuje pakiety eCharge – kompleksowe, bezproblemowe 

rozwiązania ładowania dostosowane do potrzeb operacyjnych. Od nocnego ładowania AC po szybkie ładowanie 

DC i dostęp do infrastruktury publicznej za pomocą karty IVECO eCharge Card – wszystko zostało 

zaprojektowane tak, aby utrzymać eJolly i eSuperJolly w ruchu i na czas, nawet przy nagłych zleceniach. 

Dzięki ponad 50-letniemu doświadczeniu i zaufanej sieci profesjonalistów, IVECO gwarantuje klientom 

niezawodne, efektywne i nieprzerwane działanie – dziś i w przyszłości.  

 

Ponadto IVECO CAPITAL oferuje kompleksową gamę usług finansowych zapewniających łatwe i elastyczne 

rozwiązania, gdzie klienci mogą zbudować swoją optymalną konfigurację finansowania, ubezpieczeń i usług, 

zawsze zintegrowaną z portfelem usług IVECO. 

 

 

 

IVECO 

 
IVECO jest marką Iveco Group N.V. (EXM: IVG), która projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich i ciężkich pojazdów 
użytkowych, pojazdów do pracy w ciężkim terenie i odpowiednich dla każdego typu nadwozia.  
 
IVECO nieustannie wprowadza innowacje i rozszerza swoje portfolio produktów, aby zapewnić każdemu klientowi pojazd, który dokładnie 
odpowiada jego misji. Kompleksowa oferta została zaprojektowana z myślą o potrzebach kierowców, aby zapewnić im doskonałe wrażenia z 
jazdy z naciskiem na bezpieczeństwo i komfort. Szeroka gama zaawansowanych usług cyfrowych, opartych na łączności, opracowanych, aby 
pomóc właścicielom flot w efektywnym zarządzaniu flotą, wzbogaca kompleksowe rozwiązanie transportowe IVECO.  
  
IVECO realizuje swoją strategię dekarbonizacji poprzez podejście oparte na wielu źródłach energii, które obejmuje dalszy rozwój technologii 
biometanu, akumulatorów elektrycznych i wodorowych ogniw paliwowych.    
  
IVECO posiada 7 zakładów produkcyjnych i 8 ośrodków badawczo-rozwojowych. 3 500 punktów sprzedaży i serwisu w ponad 160 krajach 
gwarantuje wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pracuje pojazd IVECO. 
  
IVECO podąża drogą zmian, napędzając transformację branży transportowej, kierując się ambicją bycia najbardziej niezawodnym partnerem 
dla swoich klientów. 
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W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt: 

 

IVECO Press Office – EMEA Region  

ivecopressoffice@ivecogroup.com 

IVECO Press Room HomePage 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/iveco/ 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/  

YouTube: https://www.youtube.com/user/ivecoitaly 

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/   

Aleksandra Zielińska 

Marketing Manager Poland, Ukraine & Baltics  

aleksandra.zielinska@iveco.com 
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